
K prodeji, Chata, chalupa, stavba
Číslo inzerátu (ID): 4279107 Datum vydání: 19.09.2024

Cena za nemovitost:

3 890 000 Kč

Lokalita:
Děčín

Hledáte kouzelnou chalupu s historií?
Máme pro vás jedinečnou nabídku! Nabízíme na prodej jednu z
prvních chalup v obci Rychnov u Verneřic, čp. 7. Tato dobová
chalupa si zachovala mnoho původních prvků, které dodávají
nemovitosti autentický charakter. Mezi tyto prvky patří například
kamenné ostění dveří, které jsou skutečným skvostem.

Na dům navazuje prostorná stodola, která nabízí mnoho možností
využití. Chalupa je určena k renovaci, což vám dává příležitost
přizpůsobit si ji podle vlastních představ a potřeb.

Jednou z hlavních výhod této nemovitosti je velká rovná zahrada
1689m2, která poskytuje dostatek prostoru pro relaxaci,
zahradničení nebo třeba dětské hry. Navíc je zde přímý vjezd na
pozemek, což zajišťuje pohodlný přístup a parkování.

Pokud hledáte místo s duší a historií, které si můžete přetvořit
podle svých snů, je tato chalupa ideální volbou. Neváhejte a
kontaktujte nás pro více informací nebo prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4279107
Inzerát vydán: 19.09.2024
ID zakázky v RK: 1016
Budova je z: Kámen
Stav: Před rekonstrukcí
Užitná plocha: 160 m2
Podlahová plocha: 167 m2
Plocha pozemku: 1689 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marcela Burdová
Tel:

+420 604 956 512
Email:

burdova@reality-skyner.cz

SKYNER s.r.o.
Tel:

475501994
Adresa:

Na Popluží 821/11,  Ústí

nad Labem
Web:

reality-skyner.cz


